902246 Opava-Mladecko-Jakartovice,HorejSi Kuncice

Plati od 14. 12.

2025 do 12. 12. 2026

@ 246 -

®

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01,

Zlin, provoz Opava

ODIS

Z:GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508
€.spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 27 29
km zastavka L I I | 2 1 2N S, 1 2 I 1 O 2 O 1 2 @@ b 1 21 1 2|
0 0000 0 0 Opava,Biloveckda TQM 30-300-301] |5:05 5:30 6:06 6:23 7:35 10:35 11:15  12:50 12:53 13:18 13:20 14:18 14:43  14:43 14:49
111 1 1 1 1 Opava,Vychodni nadrazi &wd©® 30-300-301) | 5:07 5:32 6:08 6:25 7:37 10:37 11:17  12:52 12:55 13:20 13:22 14:20 14:45  14:45 14:51
2 2 2 2 2 2 2 Opava,Olbrichova x 30-300-301| |5:10 5:37 6:12 6:28 7:42 10:42 11:22  12:57 13:00 13:25 13:27 14:25 14:52  14:52 14:57
4 4 4 4 4 4 4 Opava,Nemocnice & 30-35-93-300-301 514 541 617 6:31 7:46 1046 11:26  13:01 13:04 13:30 13:32 14:30 14:58  14:58 15:03
4 4 4 4 4 4 4 Opava,Psychiatrickd [é¢ebna x  30-35-93-300-301] | 5:15 5:42 6:18 6:32 7:47 10:47 11:27  13:03 13:05 13:31 13:33 14:31 14:59  14:59 15:04
7 7 7 7 7 7 7 Slavkov,Cema cesta x 35-37-93-301 518 544 6:20 | 7:49 10:49 11:29  13:04 13:07 13:33 13:35 14:32 1501  15:01 15:06
8 8 8 8 8 8 8 Slavkov,3kola x 35-37-93-301 |5:19 546 6:21 |  7:51 10:51 11:31  13:08 13:09 13:37 13:39 14:34 15:03  15:05 15:10
1111 11 11 11 11 11 Dolni Zivotice, Hertice,rozc. x 37 |523 | 625 | | | 1135 | | | 1343 | | 1507 |
! 11 ) 11} 11 11 Dolni Zivotice,Hertice,stfed x 37 ! 550 ) 6:38 7:55 10:55 ) 13:12 13:13 1341 ) 14:38 15:08 ! 1515
) 12 ) 12 ) 12 12 Dolni Zivotice stfed 7> ¢ 554 ) 641 759 1059 ) 13:16 13:17 1345 ) 14:42 15:11 ! 1519
) 12 ) 12 ) 12 12 Dolni Zivotice,hor.konec 37% ! 55 ) 642 801 11:01 )} 13:18 13:19 1347 )  14:43 1513 ! 1520
Pl 5 dale do Opavy jakolinkal'=| ¢ ¢ ¢ ! ! ! ! ! l2u6 ) L6 ) ! !
12 )12 ) 12 )} ) Dolni Zivotice,U SuSémy x 371315:25 ! 626 )} ! 11:39 13:45 15:09
14 15 14 15 14 15 15 Litultovice,stfed 37-96 o 5:28 6:00 6:29 6:46 8:05 11:05 11:42  13:23 13:48 15:18  15:13 15:24
15 16 15 16 15 16 16 Litultovice,totna 37-96 & 529 6:02 6:31 | 8:07 11:07 11:44 A13:25 13:50 15:20  15:15 15:25
!0 019 ¢ ) ] Hiavnicestfed & 37 ! ! ! ! 812 ) ! ! ! ! !
18 19 18 ) 18 19 19 Mladecko,Zel.st. w8 & 3796 |[5:33 6:07 6:35 | ! 1112 11149 13:30 13:54 1524 15:20
! 20 ) 2319 } 20 Miadecko,toéna 37-96 6:09 ) 651 817 11:15 11:52 1333 ! ! A1528
20 22 ) 252121 ] Jakartovice,Detné,rozc. x 9| |5356:12 ) 656 821 11:19 11:56  13:36 13:57 15:28  15:28
! 120 ) ¢ 23 Jakartovice,Destné,stfed x 96 ! | 638 ! ! ! ! ! ! !
22 24 ) 27 23 23 ) Jakartovice,stfed 9| 1538 6:16 ¢ 8:25 11:23 12:00 13:39 14:01 15:32  15:32
22 24 ) 27 23 23 ) Jakartovice,matefska Skola 96 5:39 6:17 8:26 11:24 12:01  13:40 14:02 15:33  15:33
23 25 ) 28 24 24 ) Jakartovice,hor.konec 9| |[5:40 6:19 ) 8:28 11:26 12:03  13:41 14:03 15:34  15:34
2729 ) 28 28 ) Jakartovice,Bohdanovice,stfed 96 545 ! 12:08 14.08 15:39  15:39
28 30 23 29 29 26 Jakartovice,Hof.Kuncice,rozc. x 96-107) | 548 6:42 12:11 14:11 1542 15142
29 31 24 30 30 27 Jakartovice,Hof.Kuncice,tocna 96| [5:49 6:44 12:12 14:12 15:43  15:43
€.spoje 31 33 35 37 39 201 203 205 207 209 211 213 215
% % % £ <€l ®t ©f ©tddb ©t Gt GtsdEtsd>GEHY
km zastavka z6na &b
0 0000 0 0 Opava,Biloveckda TQM 30-300-301]  |15:51 16:30 18:35 19:23 22:40| |5:35 7:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 22:40
111 1 1 1 1 Opava,Vychodni nadrazi 5w © 30-300-301]  |15:53 16:32 18:37 19:25 22:42| |5:37 7:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:42
2 2 2 2 2 2 2 Opava,Olbrichova x 30-300-301]  |15:58 16:37 18:42 19:30 22:46| >|5:42 7:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 22:46
4 4 4 4 4 4 4 OpavaNemocnice & 30-35-93-300-301(  [16:04 16:41 18:46 19:34 22:50[35 |5:46 7:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 22:50
4 4 4 4 4 4 4 Opava,Psychiatricka lécebna x  30-35-93-300-301| | 16:05 16:42 18:47 19:35 22:51 'S |5:47 7:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:51
7 7 7 7 7 7 7 Slavkov,Cema cesta x 35-37-93-301]  |16:06 16:44 18:49 19:37 22:52 3 5:49 7:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:52
8 8 8 8 8 8 8 Slavkov,Skola x 35-37-93-301|  |16:08 16:46 18:51 19:39 22:54| £]5:51 7:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 22:54
1111 11 11 11 11 11 Dolni Zivotice, Hertice,rozc. x 37 | | | | NI | | | | |
¢ 11 ) 11} 1111 Dolni Zivotice,Hertice,stfed x 37| | 16:12 16:50 18:55 19:43 22:58| N [5:55 7:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 22:58
{12 ) 12} 12 12 Dolni Zivotice,stfed 37 .g 16:16 16:54 18:59 19:47 23:01| £15:59 7:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 23:01
! 12 ) 12 | 12 12 Dolni Zivotice,hor.konec 37z 16:18 16:56 19:01 19:49 23:02 @ [6:01 8:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 23:02
12 ) 12 ) 12 ) ) Dolni Zivotice,U Susamy x 373 PAR SR Y A AN ] B A A A A S A A
14 15 14 15 14 15 15 Litultovice,stfed 37-96| ©]16:23 17:00 19:05 19:53 23:08 2 6:05 8:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 23:08
15 16 15 16 15 16 16 Litultovice,tocna 37-96| & |16:25 17:02 19:07 19:55 23:10 o |6:07 8:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 23:09
) 219 ) ) ) Hiavnicestied & 379 [16:30 PR AN 1 I 2 N Y S B R B
18 19 18 ) 18 19 19 Miadecko,Zel.st. wd & 37-96 17:07 19:12 20:00 23:14'Z [6:12 8:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 23:13
! 20 ) 2319 ) 20 Mladecko,toéna 37-96 17:10 ) 20:03 23:18| =[6:15 8:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 23:15
20 22 ) 252121 | Jakartovice,Detné,rozc. x 96 1714 19:16 ) 23:22| 2{6:19 8:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 23:20
! 020 ) ¢ 23 Jakartovice,Destné,stred x 96 207 2|18l 0 o 0 0 !l
22 24 ) 27 23 23 ) Jakartovice,stied 96 17:18 1920 ) 2326 u°) 6:22 8:23 11:23 13:23 15:22 17:23 19:23 23:23
22 24 ) 27 23 23 ) Jakartovice,matefska Skola 96 17:19 19:21 23:27]7716:23 8:24 11:24 13:24 15:23 17:24 19:24 23:24
2325 ) 28 24 24 ) Jakartovice,hor.konec 96 17:20 19:23 ) 23:28| |6:24 8:26 11:26 13:25 15:24 17:26 19:26 23:25
2729 ) 28 28 | Jakartovice,Bohdanovice,stied 96 17:25 1928 ) 23333 19:31 23:30
28 30 23 29 29 26 Jakartovice,Hof.Kuncice,rozc. x 96-107 17:28 19:31 20:11 23:36 19:34 23:33
29 3124 30 30 27 Jakartovice,Hof.Kuncice,toéna 96 17:30 19:33 20:12 23:38 19:36 23:35
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka wa moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x  spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani | spoj zastavkou projizdi

® jede v sobotu
Y nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26

nejede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 2.2.26 do 8.2.26, 2.4.26, od 1.7.26 do

31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26
jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26

&b spoj prepravuje jizdni kola !

spoj jede po jiné trase

jede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 2.2.26 do 8.2.26, 2.4.26, od 1.7.26 do

31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26
nejede 24.12.25
nejede 31.12.25

A naspoj 15 navazuje v zastavce Litultovice,to¢na spoj 7 linky 902247 do Moravice, spoj 7 linky 902259 do Bratfikovic
A spoj 27 vy¢ka v zastavce Mladecko,to¢na pfijezdu spoje 14 linky 902259 nejvyse 5 minut

PFeprava jizdnich kol je zajisténa v obdobi od 1.5.2026 do 30.9.2026, nejvyse do kapacity 7 kol(a).

TARIFNi OPATREN!I:

Mezi zastavkami Opava,Psychiatricka Ié&ebna a Dolni Zivotice,Hertice,stfed se nachazi tarifni soubé&h tarifnich zén 35-93 (3 km), soubéh tarifnich zén 35-37-93 (1 km), tarifni

zbna 37 (3 km).

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




902246 Opava-Mladecko-Jakartovice,HorejSi Kuncice

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

@246 ..

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava

ODIS

Z-GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508
.spoje 2 4 6 10 8 12 4 16 18 20 26 28
km zastavka zéna 2 %2 %2 «A «dH B AR e % <R @ sm b 1 2
0 0 00 0 Jakartovice,HoF.Kungice,toéna 9| [4:12 4:55 5:50 6:48 14:35
1 1 11 1 Jakartovice,Hof.Kuncice,rozc. x 96-107 4:13 4:56 5:51 6:49 14:36
2 2 2 ) 2 Jakartovice,Bohdanovice,stied 96| |4:17 5:.00 5:54 6:52 14:39
6 6 0 6 ) 6 Jakartovice,hor.konec 96| |4:23 5:06 6:00 6:59 8:33 11:30 13:50 14:45
7 7 17 ) 7 Jakartovice,matefské Skola 96| |4:24 5:07 6:02 7:01 8:35 11:32 13:52 14:46
7 7 17 7 Jakartovice,stied 96| |4:25 508 6:03 7:.04 836 11:33 13:53 14.47
! ! ! !4 ! Jakartovice,Destné,stfed x 96 ! ! ! ! 0! ! !
9 9 3 9 ) 9 Jakartovice,Dedtné,rozc. x 9| |[4:29 5:12 6:07 6:57 7:07 8:40 11:37 13:57 14:51
11 1 5 07 { Miadecko,totna 37-96 4:32 5:16 6:11 7:01 713 8:44 11:41 14:01 !
12 12 6 11 8 11 Miadecko,Zel.st. wa€ 37-96( 5| 4:35 5:19 6:14 7:04 7:15 8:47 11:44 14:04 14:55
! ! ! ! ! 0 { Hiavnicestfed & E1{E I Y A ! ! ! !
150 15 9 1411 3 14 Litultovice,tocna 37-96|=|4:40 524 6:19 | 715 AT19 8:52 11:49 1409 14:59
16 1 0 16 10 15 12 4 15 Litultovice,sted 37-96| S |4:41 526 621 | 77 ATAT  T:22 8:54 1151 14:11 15:01
0 3 018 )17 ) 6  DolniZivotice,U Susamy x 8l e ¢ ¢ ! T2 ! 726 )} ! 15:03
19 0 3 ) 0 ) 15 } 18 Dolni Zivotice,hor.konec 37| ©)4:47 5:32 6:25 712 ) 723 ) 858 11:55 13:47 1413 ) 1447 )
19 0 3 ) ) | ¢ 15 { 18 Dolni Zivotice,stfed 37[0-[4:49 5:34 6:27 716 ) 728 ) 9001157 ) ) ) )}
00 0012 ) ) )  DolniZivoticeU Susamy x 37 P A ! ! ! ] 1349 1415 14:15 1449 )
20 4 4 19 1 1318 16 7 19 Dolni Zivotice,Hertice,rozc. x 37| |4:53 538 6:31 719 722 731 7:30 9:04 12:01 13:53 14:17 14:18 14:51 15:06
0T T ) ) ! ! ! ! Slavkov,Zémecka x 35-37-93-301 ! ! ) ) T2 13 ) ) ) ! ! ! ! !
23 ) )22 4 16 21 19 10 22 Slavkov,8kola x 35-37-93-301 1456 542 6:35 7:23 ) ! 7:34 9:08 12:05 13:58 14:21 14:23 14:55 15:.09
24 8 8 23 5 17 22 20 11 23 Slavkov,Cema cesta x 35-37-93-301 |4:57 5:43 6:37 7:224 729  7:39  7:36 9:10 12:07 13:59 14:22 14:24 14:56 15:11
25 9 9 24 6 18 23 21 12 24 Slavkov,Latarna x 35-93-301 | 544 | | | | || | 1401 | | |
27 11 11 26 8 20 25 23 14 26 Opava,Psychiatrick léCebna x  30-35-93-300-301| |5:01 546 6:40 7:28 7:32  7:42  7:39 9:12 12:09 14.03 14:26 14:28 15.00 15:14
27 1111 26 8 20 25 23 14 26 Opava,Nemocnice & 30-35-93-300-301| [5:02 5:47 6:41 7:29 7:33 743  7:40 9:13 12:10 14:04 14:27 14:29 15:01 15:15
29 13 13 28 10 22 27 25 16 28 Opava,Mirové x 30-300-301) [5:04 549 6:43 7:32 7:36 745 742 915 12:12 14.06 14:30 14:31 15:04 15:17
30 14 14 29 11 23 28 26 17 29 Opava,Vychodni nadrazi & © 30-300-301| |[5:08 5:52 6:47 7:37 7:39 749 7:46 9:19 12:16 14:10 14:34 14:35 15:08 15:21
3115 15 30 12 24 29 27 18 30 Opava,Biloveckd TQM 30-300-301] [5:10 5:54 6:49 7:39 7:41  7:51  7:48 9:21 12:18 14:12 14:36 14:37 15:10 15:23
¢.spoje 30 32 36 38 40 42 44
km zastavka zona| |« % R L 3 1 3 1
0 0 00 0 Jakartovice,Hof.Kuncice,tocna 96 15:44 17:3219:35  20:16
1 1 11 1 Jakartovice,Hor'.Kuncice,rozc. x 96-107 15:45 17:33 19:36 20:18
2 2 2 )} 2 Jakartovice,Bohdanovice,stfed 96 ! 17:37 19:39  20:21
6 6 0 6 ) 6 Jakartovice,hor.konec 9% ! 17:42 19:44  20:27
7 7 1 7 ) 7 Jakartovice,matefské Skola 96 ! 17:43 19:46  20:28
7 7 17 ) 7 Jakartovice,stfed 9 ! 17:44 19:47  20:29
! ! ! !4 ! Jakartovice,Destné,stfed x 9% 15:49 ! ! !
9 9 39 ) 9 Jakartovice,Destné,rozc. x 96 ! 17:48 19:51  20:33
11 " 507 ! Miadecko,tocna 37-96 15:54 17:52 !
12 12 6 11 8 11 Miadecko,zel.st. w8 ® 37-96| 15:56 17:54 19:55  20:37
! ! ! ! ! 0 { Hiavnicestied & 315 17:10 !
150 15 9 1411 3 14 Litultovice,totna 37-96 ‘= 16:26 16:01 A17:15 17:58 19:59 A20:43 22:08
16 1 0 16 10 15 12 4 15 Litultovice,stfed 37-96| > |15:27 16:04  17:18 18:00 20:01  20:45 22:10
{3 018 )17 ) 6 ) DolniZivotice,U Susamy x 3718[15:30 ) 17:20 ! 2213
19 9 3 ) 0 ) ) 15 ) 18 Dolni Zivotice,hor.konec 371@| | 16:08 ! 18042006 20:51 )
19 0 3 ) ) ¢ 15 { 18 DolniZivotice,stfed 37| ) 16:09 ! 18:0620:08 20:53 )
000 ) 012 ) ) )  DolniZivotice,U Sugamy x 37 ! ! ! ! ! ! !
20 4 419 1 1318 16 7 19 Dolni Zivotice Hertice,rozc. x 37| |15:32 16:13  17:22 18:10 20:11  20:57 22:15
0T T ) ) ! ! ! ] Slavkov,Zémecka x 35-37-93-301 ! ! ! ! ! ! !
23 ) ) 22 4 16 21 19 10 22 Slavkov,Skola x 35-37-93-301 |15:36 16:16  17:25 18:14 20:15  21:01 22:18
24 8 8 23 5 17 22 20 11 23 Slavkov,Cerna cesta x 35-37-93-301 15:37 16:17  17:26 18:16 20:16  21:02 22:19
25 9 9 24 6 18 23 21 12 24 Slavkov,Latarna x 35-93-301 | | | | |
27 11 11 26 8 20 25 23 14 26 Opava,Psychiatrick lécebna x ~ 30-35-93-300-301| |15:40 16:20  17:29 18:19 20:19  21:04 22:21
27 1111 26 8 20 25 23 14 26 Opava,Nemocnice & 30-35-93-300-301| [15:41 16:21  17:30 18:20 20:20  21:05 22:22
29 13 13 28 10 22 27 25 16 28 Opava,Mirové x 30-300-301) [15:43 16:23  17:32 18:22 20:22  21:07 22:24
30 14 14 29 11 23 28 26 17 29 Opava,Vychodni nadrazi & © 30-300-301| [15:47 16:26  17:36 18:26 20:25  21:10 22:27
31 15 15 30 12 24 29 27 18 30 Opava,Biloveckd TQM 30-300-301) [15:49 16:28  17:38 18:28 20:27  21:12 22:29




C.spoje 202 204 206 208 210 212 214 216
®f ©f ©f Gtdd ©F ©f EIsbOtss
km zastavka zéna &b
0 0 00 0 Jakartovice,Hof.Kuncice,to¢na 96 4:30 20:00
1 1 11 1 Jakartovice,Hof Kuncice,rozc. x 96-107 4:32 20:02
2 2 2 ) 2 Jakartovice,Bohdanovice,stied 96 4:38 20:05
6 6 0 6 ) 6 Jakartovice,hor.konec 96| >| 4:44 6:30 8:30 11:30 13:30 15:30 17:30 20:10
7 7 17} 7 Jakartovice,matef'ska Skola 96 ?xa 4:46 6:32 8:32 11:32 13:32 15:32 17:32 20:12
7 7 17 7 Jakartovice,stfed 96) >| 447 6:33 8:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:13
! ! ! !4 ! Jakartovice,Destné,stfed x Blo| ¢ ¢ 0 ¢ 0 ! ! !
9 9 3 9 ) 9 Jakartovice,Destné,rozc. x %[ 5| 451 6:37 8:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:17
" "m 5 Q)7 ! Miadecko,totna 37-96[ S 4:55 6:41 8:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:21
12 12 6 11 8 11 Miadecko,zel.st. wd® 37-96| S| 457 6:44 8:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:24
! ! ! ! ! 0 { Hiavnicestfed & 37| E A A A A A A A
150 15 9 1411 3 14 Litultovice,tocna 37-96[ 2 [ A5:02 6:49 8:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:28
161 0 16 10 15 12 4 15 Litultovice,stfed 37-96% 5:04 6:51 8:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:30
! 3 018 )17 ) 6  DolniZivotice,U Susarny x sl ¢ 0 0 0 ! !l !
19 9 3 2 0 Q Q15 ) 18 Dolni Zivotice,hor.konec 37| @| 5:08 6:55 8:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:34
19 03 ¢ ! {15 { 18 Dolni Zivotice,stred 7P| 5:00 6:57 8:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:36
¢ 00 0012 ) ) ) { DolniZivotice,U Susamy x e INIFAN AN AN ANANAN
20 4 4 19 1 131816 7 19 Dolni Zivotice,Hertice,rozc. x 37| =] 5:13 7:01 9:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:40
P77 ) ! ! ! | Slavkov,Zémecka x 35-37-93-301 %‘ AR ANER BN AN ERAN
23 ) ) 22 4 16 21 19 10 22 Slavkov,3kola x 35-37-93-301|2| 5:17 7:05 9:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:44
24 8 8 23 5 17 22 20 11 23 Slavkov,Cema cesta x 35-37-93-301 8 5:18 7:07 9:06 12:06 14:06 16:07 18:07 20:45
25 9 9 24 6 18 23 21 12 24 Slavkov,Latarna x 35-93-301 [ 1 1 | | | | |
27 1111 26 8 20 25 23 14 26 Opava,Psychiatricka léCebna x  30-35-93-300-301 5:21 7:09 9:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:48
27 111126 8 20 25 23 14 26 Opava,Nemocnice & 30-35-93-300-301 5:22 7:10 9:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:49
29 13 13 28 10 22 27 25 16 28 Opava,Mirova x 30-300-301 5:24 7:12 9:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:51
30 14 14 29 11 23 28 26 17 29 Opava,Vychodni nadrazi &8 € 30-300-301 5:28 7:16 9:15 12:15 14:15 16:16 18:16 20:54
3115 15 30 12 24 29 27 18 30 Opava,Biloveckd TQM 30-300-301 5:30 7:18 9:17 12:17 14:17 16:18 18:18 20.56

R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky x spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani | spoj zastavkou projizdi
® jede v sobotu &b spoj prepravuje jizdni kola ! spoj jede po jiné trase
Y nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26
nejede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 2.2.26 do 8.2.26, 2.4.26, od 1.7.26 do nejede 24.12.25
31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26 nejede 31.12.25
A spoj 12 vycka v zastavce Litultovice,stfed pFijezdu spoje 4 linky 902247 nejvyse 2 minut
A spoj 14 vycka v zastavce Litultovice,tocna pfijezdu spoje 4 linky 902247 ,spoje 4 linky 902259 nejvySe 5 minut
A spoj 36 vycka v zastavce Litultovice,tona pfijezdu spoje 12 linky 902247 nejvyse 3 minut
A spoje 42, 202 vyckaji v zastavce Litultovice,to€na pfijezdu spoju 14, 202 linky 902247 nejvySe 5 minut
Preprava jizdnich kol je zajisténa v obdobi od 1.5.2026 do 30.9.2026, nejvySe do kapacity 7 kol(a).
TARIFNI OPATRENI: .
Mezi zastavkami Opava,Psychiatricka Ié¢ebna a Dolni Zivotice,Hertice,stfed se nachazi tarifni soubéh tarifnich zén 35-93 (3 km), soubéh tarifnich zén 35-37-93 (1 km), tarifni
z6na 37 (3 km).
Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu




